
 

 

1 
 

Izzinošs pieredzes apmaiņas pasākums “IEPAZĪSTI AKTĪVOS DARĪTĀJUS” 

Vidzemes lauku partnerība “Brasla” piedāvā pieredzes apmaiņas pasākumu ar interesantu 

saimniecību apmeklējumu, tikšanās ar vietējiem ražotājiem - Cenu aptaujā “Mācību vizītes “Zaļā 

skolu ēdināšana” uz saimniecībām Vidzemes reģionā” organizēšana,  ID Nr. APN/2024/6/CA 

19.septembris – 1.diena 

10:00 -11:30 ZS “Pīlādži”, Saltavota iela 30, Kalnabeites, Siguldas pagasts, Siguldas nov. 

Vīna darītava ZILVER, Jānis un Reinis Zilveri 

Ģimenes saimniecība, nodarbojas ar 

Vidzemes apstākļos pašaudzētiem augļu 

koku un ogulāju stādiem.  Daļu saražotās 

produkcijas pārstrādā dažādu veidu vīnos 

www.zilver.lv  

Ar saimniecības atbalstu izveidots 

kooperatīvs "Zelta ābele", kā ietvaros produkcijas tiek realizēta programmā "Skolas auglis". 

Saimniecība unikāla ar to, ka ražošanā un pārstrādē iesaistītas ģimenes vairākas paaudzes.      

www.piladzi.lv  

12:00.-13.00 
Bioloģisko Lauksaimnieku Kooperatīvās sabiedrības "Ekoloģisks.lv" 

noliktava, Raitis Rodiņš, Ausekļa ielā 7, Siguldā (iekšpagalmā, pretī Zaļās 

Villas kvartālam, netālu no Jāņa Tirgus). 

Latvijas Bio dārzeņu kooperatīvs. Piedāvājumā mūsu biedru 

ražotā BIO dārzeņu un augļu produkcija. Kā piemēram - 

kartupeļi, rāceņi, rutki, kolrābji, bietes, sīpoli, ķiploki, āboli, 

avenes, ķirbji un daudz kas cits.  Nodrošina dārzeņu 

produkciju skolu ēdināšanas iepirkumos.  

https://www.facebook.com/ekologisks.lv/?locale=lv_LV  

13:30 -14:30 Kafejnīca “Bērzi”, Plācis, Straupes pagasts, Cēsu novads 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100086458573719  

15:00 -16:30 Bioloģiskā ZS EICĒNI, „Dārziņi”, Straupes pagasts, Cēsu novads, Elita un  

Jānis Reinhardi 

Z/S Eicēni – piemājas saimniecība ar 40 gadu pieredzi, 

specializējusies bioloģisku dārzeņu un graudaugu audzēšanā un  

pārstrādē. Produkciju realizē pārtikas īsās piegādes ķēdē, 

nodrošinot ar dārzeņiem privātos bērnudārzus Rīgā 

Piedāvā: 

-Ziedus un floristikas pakalpojumus, 

-Vasaras puķu stādus, izveidota pašapkalpošanās veikaliņš. 

https://www.facebook.com/eiceni  

http://www.zilver.lv/
http://www.piladzi.lv/
https://www.facebook.com/ekologisks.lv/?locale=lv_LV
https://www.facebook.com/profile.php?id=100086458573719
https://www.facebook.com/eiceni


 

 

2 
 

Ieteikums 

apmeklēt 

17:00 

REKO Valmiera zemnieku tirdziņš, Tērbatas iela 6, Valmiera, LV-4202 

No plkst 17.30-18.30 Valmieras tirgū ceturtdienās 

https://www.facebook.com/groups/rekolatvija/  

19:00-20:00 Krodziņš “Mazais Ansis”, Ansīši, Kocēnu pagasts, Valmieras novads 

http://www.mazais-ansis.lv/krodzi326scaron.html 

 

20.septembris – 2.diena 
 

 

10:00 -11:30 Z/S MEŽVIJAS,  “Mežvijas”, Dauguļi, Dikļu pagasts, Kocēnu novads, 

Didzis un Santa Rumbas 

Bioloģiskā zemnieku saimniecība “Mežvijas” nodarbojas ar 

dārzeņkopību, augļkopību un biškopību un to pārstrādi – kaltēti 

dārzeņi, ogas, augļi, garšvielu maisījumi, sukādes, sulas, sīrupi.   

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100057116065277  

 

12:00-13.30 
Mini Zoo MEŽIŅI, “Mežiņi”, Dikļu pagasts, Valmieras novads, Inguna un 

Andris Valdmaņi 

 Mini Zoo Mežiņi – Latvijas lauku amatniecības un dzīvnieku sēta. 

Angoru mājā  tiek audzēti retie Angoras šķirnes truši un 

“Cukuriņu parkā” dzīvo saimniecības lepnums – Latvijas 

Cukurvistiņas.  

Darbnīcā saimnieki iepazīstina ar Angoras trušu dzijas 

ieguves un pārstrādes procesu no truša cirpšanas līdz 

vērpšanai.  Turpat iespējams apskatīt un iegādāties 

visdažādākos adījumus no saimniecībā audzēto aitu, trušu, 

alpaku vilnas.  Vairāk: https://www.mezini.lv/ 

13:30-14:30 
Pusdienas “Mežinos” (piedāvājumā: zupa vai plovs, biezpiena vafelītes ar 

augļiem)  

15:00-16:30 
SIA TERŪNA” Bauņu gaļas cehs, Matīšu pagasts, Valmieras novads 

“BAUŅU BULLĪTIS” 

https://www.facebook.com/groups/rekolatvija/
http://www.mazais-ansis.lv/krodzi326scaron.html
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057116065277
https://www.mezini.lv/


 

 

3 
 

Preču zīme “BAUŅU BULLĪTIS”    

SIA “Terūna” ar preču zīmi “Bauņu Bullītis” piedāvā 

kvalitatīvu, bioloģisku liellopa un brieža gaļu un tās 

izstrādājumus – desas, kupātus, pastēti. Produkcija 

gan ikdienas maltītei, gan vasaras piknikam, gan 

īpašiem mirkļiem.   

http://www.hailanderi.lv/galas-parstrades-kausanas-pakaplojumi/   

 

Programmā ir iekļauts: diskusijas un pieredzes apmaiņa saimniecībās, objektu apskate, satura, 

tehniskās norises izstrāde, kafijas pauze un pusdienas. Programmas saturs laika gaitā var mainīties. 

Organizētāji nenodrošina transportu līdz pieredzes apmaiņas norises vietai un tā norises laikā. 

 

Kontaktinformācija: 

Liga@brasla.lv 

26137342 
 

http://www.hailanderi.lv/galas-parstrades-kausanas-pakaplojumi/
mailto:Liga@brasla.lv

